ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº50/SEMES/2024

portaria n° 50/Semes/2024

Porto Velho, 07 de Junho de 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionadas, sob a
presidência do primeiro para compor a Coordenação Geral do
Evento - 30ª edição TORNEIO INTERDISTRITAL DE
ESPORTES, que será realizado pela Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer da Prefeitura do município de Porto Velho.

Edilson Pacheco Pinheiro – Presidente

Raimunda Nonata da Silva Freire Brito – Membro

Silvio Ricardo Lima Dos Santos – Membro

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CFC9070D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/06/2024. Edição 3746
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

27/06/2024, 11:26 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CFC9070D/03AFcWeA6LEUHdO3P3UX-YO7y-vD158CSCMZRixdbGU3qn842cruPP7-kfzd4LW… 1/1